ICARE S
il tuo \ \ :liI LI ﬁqm/ Eﬁ)/ coy\

LR

sisteama

K SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI RSA SERVIZI
virtuoso ALUINFANZIA  SCOLASTICA COMUNAL! TRIBUTI SOCIALI TABARRACCE  CIMITERIAU
\—/

Determina n. 36 del 11/03/2019

OGGETTO: Determina dirigenziale per affidamento diretto FORNITURA ED INSTALLAZIONE N.1
PC PER BANCO VENDITA PARAFARMACIA - CIG: Z9F2780992.

il Dirigente Amministrativo

Visto:
- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”);
- il “Regolamento per I'acquisizione di beni e servizi e per I’affidamento di lavori di importo

inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- & stato necessario sostituire con estrema urgenza il pc del banco vendita della parafarmacia che
si & spento improvvisamente emanando un forte odore di bruciato, causando I’interruzione
dell’attivita di vendita della parafarmacia;

- & stata contattata immediatamente la societd SISTEMI GESTIONALI SRL, titolare del contratto
di assistenza e manutenzione hardware/software, che ha fornito un pc provvisorio in sostituzione
di quello bruciato al fine di permettere il ripristino immediato dell’operativita del punto vendita;

- la suddetta societd ha formulato un’offerta per la fornitura di n.1 PC KORA NO TOCUH CORE
I3, completo di monitor 21.5” LEDFULL HD, win 10 pro e tastiera/mouse, al prezzo
complessivo di € 750,00 oltre iva;

- Tinstallazione del pc necessita di n.01 adattatore USB 2.0 Digitus — Seriale 9 PIN, il cui prezzo
& di € 18,00 oltre iva;

- i prezzi proposti risultano in linea con quelli di mercato relativi a prodotti aventi le medesime
caratteristiche tecniche e che la societd, considerata 1'urgenza di provvedere alla sostituzione,
garantisce la consegna in tempi brevi;

- & stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il CIG n. Z9F2780992.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societd SISTEMI GESTIONALI SRL la fornitura e I’installazione di quanto in
oggetto, per un importo complessivo pari ad € 768,00 oltre IVA nei termini di legge;

( I Dirigcn%
@)4‘. %arco Fraﬂci %&.Q,O

pagina /1
iCARE srl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento del Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1.000.000,00 i.v. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC  protocollo@pec.icareviareggia.it Crvr o Vikszm

Pl e C.F 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito www icareviareggio.it



